Муниципальное общеобразовательное учреждение

Столбищенская основная школа

Тутаевского муниципального района

ПРИКАЗ

17.01.2023 г.  3/01-08

О внедрении системы наставничества

В целях внедрения системы наставничества педагогических работников и на основании

приказа Департамента образования АТМР от 30.11.2022 г. № 858/01-10 « Об организации

работы по внедрению системы наставничества педагогических работников в Тутаевском

муниципальном районе»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о системе наставничества педагогических работников в

Муниципальном общеобразовательном учреждении Столбищенская основная

школа Тутаевского муниципального района.

2. Утвердить Дорожную карту (план мероприятий) по реализации Положения о

системе наставничества педагогических работников в Муниципальном

общеобразовательном учреждении Столбищенская основная школа Тутаевского

муниципального района.

3. Контроль  исполнения приказа оставляю за собой.

Директор школы____________________________/   Кудрявцева О.Д.

		2023-03-13T12:49:32+0300
	Кудрявцева Ольга Дмитриевна